
Skrzypolen

Skrzypolen  to suplement diety, którego składniki wspomagają zachowanie 

zdrowego wyglądu skóry, włosów i paznokci . Produkt ten to połączenie m.in. 

roślinnego ekstraktu ze skrzypu polnego (Equisetum arvense) i mielonych nasion lnu 

zwyczajnego (Linum usitatissimum). Dodatkowo w składzie zawiera biotynę i cynk

oraz zaliczające się do grupy aminokwasów siarkowych: L-metioninę i taurynę
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80% badanych użytkowniczek deklaruje ponowny zakup.2

Źródło Na podstawie: „Badanie satysfakcji konsumenckiej z suplementu diety Skrzypolen z biotyną firmy 

Oleofarm” przeprowadzonych przez firmę Profit Holding, styczeń 2019.
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Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę. Przyczynia się do utrzymania 1



prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz metabolizmu 

energetycznego. Skrzyp polny wspiera procesy remineralizacji w organizmie. 

Zawarta w preparacie tauryna i L-metionina należą do grupy aminokwasów 

siarkowych. Aminokwasy siarkowe są niezbędne do powstawania prawidłowej 

struktury keratyny, która jest białkiem naturalnie występującym w skórze, włosach, 

rzęsach i paznokciach. Cynk pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie, a 

dodatkowo pomaga w prawidłowej syntezie DNA i białka oraz przyczynia się do 

utrzymania prawidłowego metabolizmu węglowodanów, kwasów tłuszczowych i 

witaminy A. Zobacz także drugi nasz produkt z serii Skrzypolen 40+ z biotyną.
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Zalecane spożycie: 

2 kapsułki dziennie przed lub w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej 

porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako 

substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia 

wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Zastosowanie: 

Preparat polecany jest  osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w składniki 

wspomagające zachowanie zdrowego stanu skóry, włosów, rzęs i paznokci.

https://oleofarm.pl/produkt/skrzypolen-40-z-biotyna/
https://www.oleofarm24.pl/product-pol-235-Skrzypolen-60-kapsulek.html


Składniki: 

Mielone nasiona lnu zwyczajnego (Linum usitatissimum) uzyskane w procesie 

odtłuszczania, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense), żelatyna 

(składnik otoczki), tauryna, glukonian cynku (cynk), L-metionina, substancja 

przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, D-biotyna, barwnik: 

węglan wapnia, emulgator: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego.

Dzienna porcja (2 kapsułki) zawiera:

mielone nasiona lnu (Linum usitatissimum) – 255 mg,

ekstrakt ze skrzypu polnego (Equisetum arvense) – 240 mg,

tauryna – 100 mg,

L-metionina – 60 mg,

cynk – 10 mg (100%*),

biotyna 300 µg (600%*).

* % referencyjnej wartości spożycia.

Przechowywanie: 

Przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety 

powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie:



60 kapsułek
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